scit de predictis finibus Caliani et dicti burgi, et si scit quomodo protendantur et

vadant, et si scit quomodo discernnntur finos dicti Burgi a finiljus Caliani et quo-

modo consueti sunt esse dicti fines difiniti et determinati, Kespondit quod nescit nisi

quod audivil dici quod fiues dicti burgi vadunt et protenduntur usque ad domum
Kasparellorum dimittendo dictam domum deversus Calianum et postea descendunt

usque subter Canales" Molendinj veteris de punlenta et aliud nescit. Interogatus a

quibus aiidivit predicta dici, Kespondit a pluribus, et etiam audivit dici quod comune

dicti burgi, bene tenuit et possedit dictos flnes sic difinitos et determinatos et etiam

de predictis est publica vos et fama inter illos de dicto burgo,

Item inteiTOgatus super finibus Tongi et dicti burgi quid indo scit, et si scit

quomodo fines dicti burgi discernuntur et difiniuntur a finibus Tongi, Kespondit et

dixit quod nescit nisi tantum, quod audivit dici, quod sicut vadit vcrsa et lectus

verse ita discernuntur et difiniuntur dicti fines. Interogatus a quibus audivit, Re-

spondit a pluribus, et quod de lioc est vox et fama, inter illos de dicto burgo.

Eodem die iovis, Gislambertus Maynardus, qui iuravit dicere veritatem iute-

rogatus quid scit de predictis finibus dicti Burgi et Caliaai, et si scit qiiomodo dicti

fines protendantur et vadant, et quomodo fines dicti burgi discernuutur et difiniuntur a

finibus Caliani, et si scit quomodo dicti fines consueverunt esse definiti et determinati,

Respondit et dixit quod dicti fines discernnntur et difiniuutur iu hunc modum, vide-

licet, quod incipiendo ad conforcium vie de Sangona, et eundo usque ad confurcium

vie, que venit de versus Mamuengum, et a dicto confurcio eundo usque ad fontem

putei angliii, et a dicto fonte putei Anghij euudo usque iu Montemalfarengum, et a

dicto Montealfarengo eundo usque ad domum Rasparellorum dimittendo dictam do-

mum deversus Calianum, et ayrale dicte domus deversus dictum burgum, et a dicta

domo Rasparellorum oundo usque subter canales molendinj veteris de punleuta et a

conforcio Sangone quod primo dixit, eundo recte usque ad versam, quod omnia que

sunt a dictis confinibus versus dictum burgum sunt et esse debent et esse consueta

suut de posse Astensi et finibus dicti burgi, Et omnia alia que suut a dictis finibus

versus Calianum sunt et esse consueta sunt de posse et finibus Caliani. Interogatus

quomodo scit Kespondit auditu vicinorum suorum, et semper a suo recordatu citra

audivit dici quod sic discernuntur et difiniuutur finos predicti, et etiam do predictis

ost publica vox et fama, et preccpto unius nuncij perhibuit testimonium, et bene

recordatur ut dixit annis sexaginta.

Item interogatus super finibus Tongi ct dicti burgi quid iudc scit, et si scit

quomodo discernantur fines dicti burgi a finibus Tongi, Respondit ct dixit quod

ncscit, uisi quod credit quod vorsa ct loctus verse difiniat et discernat fines dicti

Inu-gi a fiuibus Tongi, et scmper a suo rccordatu, citra sic couume dicti burgi to-

nuit ct possedit dictos fines, Et dc lioc etiam cst pubblica vox et fama, Et di\it

<luod bene recordatur annis ls.

Eodera dio iovis Astesauus pastronus, iiui iuravit dicore voritatom intcrrogalus
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quid scit de predictis finibus dicti burgi et Caliani, Et si scit quomodo dicti fines

dicti burgi discernuntur et difiniuntur a fiuibus Caliani, et consueti sunt esse di-

finiti et determinati, Eespondit et dixit quod discernuntur et difiuiuntur in hunc

modum secundum quod audivit diei videlicet quod incipiendo ad beale punlente ali-

quantulum desubter clusam Pliilippi laurencij, et eundo super unum scarrouum usque

ad domum Kasparelorum dimitteudo dictam domum deversus Calianum, et a dicta

domo euudo usque subter limium de falcbis, et a dicto limio de falchis descendendo

per unum scaronum usque ad funtem putei anghij, et a dicto funte eundo usque

ad unum confurcium quod est desubter brayam Jacobi Prenarij, et a dicto con-

ftircio eundo usque ad confurcium Sangone de versa, quod omnia que sunt a dictis

confiuibus versus dictum burgum, sunt et osse debent et esse consueta sunt de posse

Astensi et finibus dicti burgi, Et omnia que sunt a dictis finibus versus Calianum

sunt et esse consueta sunt de posse et finibus Caliani. Interogatus a quibus au-

divit predicta dici, Respondit ab illis qui sic determinaveraut et difinierant, scilicet

a Jacobo Sacho quoudam, Et insuper comune dicti burgi semper dictos fiues tenuit

ut dixit et possedit a suo recordatu citra. Et de hoc etiam dixit quod est publica

vox et fama. Et dixit quod bene recordatur annis sexaginta quiuque.

Item interogatus super finibus dicti burgi et Tougi quid iude scit et quomodo

dicti fines discernuntur et difiniuntur a finibus Tongi, Respondit et dixit quod sicat

stat versa et decurrit, et iacet lectus verse usque iu posse Fringi, omnia que sunt

a versa versus Burgum predictum, sunt de posse et finibus burgi, et omnia que

sunt a versa versus Tougum simt de posse et finibus Tougi, Et pi-edicto modo co-

mune burgi tenuit et possedit a suo recordatu citra, Et de hoc etiam est publiea

vox et fama, et precepto uuius nuucij perhibuit testimonium et dixit quod bene

recordatur annis LXV.

Die eodem iovis, Petrus pastronus qui im^avit dicere veritatem, Interogatus super

predictis finibus dicti burgi et Caliaui, et si scit quomodo discernantur et difiuiantur

fines dicti burgi a finibus Caliani, et quomodo consueti sunt esse difiniti et deter-

minati, Respondit et dixit quod discernuntur et difiniuntur in huuc modum videlicet

incipiendo ad grognam de punlenta et eundo super serram usque ad domum Raspa-

rellorum et plus ante dimittendo domum predictam deversus Calianiun, et a dicta

domo eundo usque ad montem Henrici Falchi quondam, dimittendo dictum montem

deversus Caliauum, et a dicto moute desceudendo usque ad funtem putei anghij, et

a dicto funte putei angiiij usque ad confurcium vie levate, et a dicto confurcio usque

ad coufurcium de Saugona, quod omnia que simt a dictis confinibus versus dictum

Ijurgum, sunt de posse et finibus dicti Burgi, Et omnia que sunt a dictis confini-

bus versus Caiianum, sunt de posse et finibus Caliani. luterogatus quomodo scit,

Respondit quod audivit dici a Jacobo Sacho et a domino Johanne presbitero et a

pluribus alijs, Et semper a suo recordatu citra comune dicti burgi tenuit et possedit

sine contradictioue aliquorum dictos fines, nisi postquam sunt iu contentione cum

homiuibus Callianj, et de hoc est publica vox et fama, et precepto unius nuncij

perhibuit testimonium, Et dixit quod beue recordatur annis vigintiquinque.

Item intei'Ogattis super finibus Tongi et dicti burgi quid scit, Respondit et dixit

quod disccrnuutur a Guado salicis eundo super versam sicut vadit lectus verse, et
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a guaclo salicis evmdo iisque acl confurcium Sangone, quod omnia que sunt a dictis

confinibus versus burgum et a versa citra cura toto lecto verse sunt et esse con-

sueta sunt de finibus dicti burgi, Et ea omnia comime burgi semper tenuit et pos-

sedit, Et omnia alia qne simt a dictis confinibus versus Tongum sunt de finibus et

posse Tongi, Et quod de hoc ost in partibus illis publica vox et fama.

Die sabbati vigesimo secundo mensis Madij, Kollandus Benedictus, qui juravit

dicere veritatem, interogatus super predictis finibus dicti burgi, et Caliani quid inde

scit. Et si scit quomodo et qualiter fines dicti burgi discernantur et difiniantur a

finibus Caliani, et qucmodo fines predicti consueti sunt esse difiniti et terminati,

Respondit et dixit, quod nunquam vidit dictos fines discerni, sed scit quod ipsi fines

discernuntnr et difiniuntur in liunc modum, secimdum quod audivit dici a pluribus

veteribus hominibiis, et qui etiam ostenderunt ei, videlicet quod incipiendo ad con-

furcium de Smgona, eundo usque ad confurcium prati de guado sive de Montisello,

et a dicto confurcio de Montisello eundo usque ad aliud confurcium, quod est in

capite campi Jacobi Prenarij, et dicitur confurcium vie levate, et ab ipso confurcio

eundo usque ad puteum anghium, et a puteo anghio, eundo snper seam Montis de

laverna, usque in cimam dicti montis, et a dicta cima montis de verna, eundo super

seam nsque ad limum de falchis, ct a limo de falchis, eundo subter ipsum limura

usque in via serre usque in via Montisalfarengi, et a dicta via, eundo infra dictam

viam usque ad unum scaronetum campi Rasparellorum, et a dicto scaroneto eundo

usque ad fontem de Petra et super Archum ipsius fontis, quod omnia que sunt a

dictis confinibus versus burgum sunt de posse et virtute Astensi et finibus dicti

l)urgi, Et omnia alia, que a dictis confinibus versus Calianum sunt et esse debent

do posse et finibus Caliani. Interogatus a quibus audivit predicta diei, Respondit, a

Marchiono Benedicto, qui dicobat cjuod fuerat ad discernendura, et a Jacobo Sacho,

ot a Jacobo Marcho et a pluribus alijs, Et predictos fiues sic difinitos et determi-

natos comune dicti burgi semper a recordatu suo citra tenuit et possedit, et semper

illi qui habent facere infra dictos confines solverunt taleas et condictiones de terris

quas habebant infra dictos confines iu dicto burgo in posse Astensi, Et de hoc etiara

est publica vox et fama in dicto burgo et partibus illis, Et precepto imius nuncij

perhibuit testimonium, Et dixit quod bene recordatur annis trigintaduobus.

Die veneris vigesimo octavo mensis Madij, Jacobus lechafricus qui iuravit dicere

veritatera interrogatns super predictis finibus Guadarabij et Caliani quid inde scit,

Et si scit quomodo fines dicti burgi discernantur et difiniantur a finibus Caliani,

Et si scit ciuomodo dicti fines consueti sunt esse difiniti et determinati, Respondit

et dixit quod discernuntur et difiniuntur in himc raodum secundum quod audivit

dici, vidclicet incipicndo ad molcndihum vetus dc punlonta, et eundo recte usque ad

domum Rasparellorum, et a dorao Rasparellorura eundo recte in Montomalfarengum,

et a montealfarengo eundo ccntra vallem versus Montexollum, usqne in MontexoUum,

et a monlexello eundo usqno ad stratam que venit deversus Mamuongum, quod orania

que sunt a dictis confinibus versus dictura burgura sunt et esse debent de posse

Astensi, et finibus dicti Burgi, et alia que sunt a dictis finibus versus Calianum

sunt de posse ct finilnis Caliani. Interogatus a quibus audivit dici predicta, Respon-

dit, a Jacobo Freuario ot Guilielmo Rasparollo ot Ogerio de Rabin ot pluribus alijs
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de quibus uou rocordatur, Et dixit quod audivit semper dici, a suo recordatu citra

quod comune dicti burgi dictos fines sic teuuit et possedit et de hoc est publica

vox et fama, Et precepto unius nuncij perhibuit testimouium, Et dixit quod beue

recordatur anuis trigiuta et pluribus.

De Testibus rccepHs super fmibus Caliani et Scrizollengi etc.

Die veneris vigesimo octavo mensis Madij, Jacobus de Mola do Scrizolengo, qui

iuravit dicere voritatem, luterogatus super fiuibus Caliani et Scrizolengi ,
quid inde

scit, et scit quomodo fines Scrizolengi discernautur et difiuiantur a finibus Caliani,

Eespoudit et dixit quod ipse multotieus fuit ad discernendum et difiniendum, et di-

finiuntur et discernuntur in hunc modum videlicet quod iucipieudo per medium Mon-

tisgretoni et Montisgretouinj, et eundo per scliiuam et salexiuam usque ad fontem

orioram, et a dicto funte eundo et transeundo ultra per prata recte ad viam unam

que veuit a perno, et que est inter fiues Scrizolenghi et Caliani, et a dicta via eundo

iufra per ipsam usque ad confurcium prati domine Eofine sive de strata, quod omnia

que sunt a dictis confinibus versus Scrizolengum sunt de posse et virlute Astensi et

finibus Scrizolengi, Et alia que sunt a dictis confinibus versus Calianum, sunt de posse

et fiuibus Caliaui, Interogatus quomodo scit, Eespoudit quod pluries ipse cum vicinis

suis fuit ad discernendum et determinandum dictos fines, et ipsos sic difinivit et de-

ierminavit, et semper a suo recordatu citra comune Scrizolengi predictos fines pic

tenuit et possedit difinitos et determinatos, Et quod comune Scrizoleugi semper scu-

ravit foutem orioram, et fontem illum qui est in pralo do Mazijs, et hoc sine molestia

et impedimento aliquorum, de hoc etiam est publica vos et fama in Scrizolengo, Et

precepto unius uuucij pcrhibuit testimonium, Et dixit quod bene recordatur annis

octuagintaquinque.

Die eodem veneris, Ardicio de portis, qui iuravit dicere veritatcm, Interogatus

super predictis finibus Caliani et Scrizoleugi quid inde scit, et si scit quomodo fines

Scrizolengi discernantur et difiniantur a finibus Caliani, Et si scit quomodo dicti fines

consueti sunt esse difiniti et determinati, Respondit et dixit quod nunquam fuit ad

discernendum et difiniendum dictos fines, sed audivit dici quod discernuutur et difi-

niuntur in hunc modum videlicet, quod iucipiendo per medium Montisgretoninj et

Montisgretoni, ct venieudo sive eundo infra per schinam de Salesina usque ad fontem

Orioram, ot a dicto fonte oriora eundo sive venienJo usque ad alium funtem de prato

de Mazijs, ot a dicto fuute euudo per viam que est iuxta dictum fuutem usque in

stratam ad pratum domino Eoflue, quod omuia que sunt a dictis confinibus versus

Scrizolengum, sunt et esse debent de finibus Scrizolengi, Et alia que sunt a dictis

confinibus versus Calianum, sunt de posse et finibus Calianj. Interogatus a quibus

predicta audivit dici, Eespondit a Balbo et a Gualfredo piloso, et a petro de Johanne

quondam, et a pluribus alijs, dixit quod vidit comune Scrizolengi scurare dictos foutes

et quod aliqua persona nichil dixit ei, Et etiam vidit in dictis coufinibus fossas factas

occasione seminandj sed ipsas uon vidit fieri, Et etiam dixit quod comune Scrizolengi

sempcr a suo recordatu citra dictos fiues sic difinitos tenuit et possedit et de pre-

dictis dixit quod est publica vox et fama. Et precepto unius nuncij perhibuit testi-

mouium, Et dixit quod bene recordatur anuis vigintiquinque ot pluribus.
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Eodem die veneris, Germanus Ferarius de Scrizolengo qui iuravit dicere verita-

tem, interogatvis super predictis finibus Caliani et Scrizolengi quid inde scit, et si scit

quomodo discernantur fines Grixani a fiuibus Caliani, Et si scit quomodo consueti

sunt dicti fines esse difiniti et determinati Respondit et dixit quod nunquam fuit ad

dictos fines discernendos nec eliam vidit unquam ipsos difiniri, tamen dixit quod

audivit dici quod dicti fines disceruebantiu" et difiniebantur in liunc modum, videlicet

quod incipiendo subter Montemgretonum, et eundo per rocliam salixinam usque ad

tbntem orioram, et a dicto fonte oriora, transeundo per prata usque ad viam, et postea

eundo per viam usque ad stratam sive ad pratum strate. quod omnia que sunt a dictis

confinibus versus Scrizolengum, sunt et esse debent de posse et virtute Astensi et

finibus Scrizolengi, Et alia que sunt a dictis confinibus versus Calianum, sunt de